
年次有給休暇　年間平均取得日数・取得率

※対象者：社員（専任職社員を含む）
※取得率＝取得日数÷年間付与日数（繰越日数を含まない）
※その他に特別休暇（夏季休暇）として年間1人平均2.9日（2015年度）取得している。

2013年度 2014年度 2015年度

グループ全体 年間平均取得日数（日） 6.3
33.0
13.6
70.2
7.8
40.3
7.1
36.7
3.7
19.6
12.3
65.5

5.9
30.8
12.6
65.2
7.4
37.8
7.2
37.2
3.5
18.4
10.5
55.6

5.7
29.6
12.9
67.2
6.8
35.1
7.5
39.1
3.4
18.1
11.5
60.9

取得率（%）

ニチレイ 年間平均取得日数（日）
取得率（%）

ニチレイフーズ 年間平均取得日数（日）
取得率（%）

ニチレイフレッシュ 年間平均取得日数（日）
取得率（%）

ニチレイロジグループ 年間平均取得日数（日）
取得率（%）

ニチレイバイオサイエンス 年間平均取得日数（日）
取得率（%）




